2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 июля 2012 года
                 г. Ге​ор​ги​евск
                                    № 73-8
О Стратегии устойчивого социально-экономического развития

города Георгиевска до 2025 года

В целях определения приоритетных направлений и целей развития города Георгиевска, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию устойчивого социально-экономического развития города Георгиевска до 2025 года (далее – Стратегия)  согласно приложению.

2. Администрации города Георгиевска (Манаков) руководствоваться положениями Стратегии при разработке городских целевых программ и иных программных документов.

3. Определить органом, осуществляющим координацию реализации   Стратегии, экономический отдел администрации города Георгиевска (Никифоров).

 4. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности города Георгиевска (Курбанов) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                               Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                                  А.В.Манаков

Подписано:

01 августа 2012 года